
Zarządzenie Nr 17/2012 

Burmistrza Borku Wlkp.  

z dnia 6 lutego 2012 roku 
 

 

 

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia za prowadzenie półkolonii, zimowisk, 

obozów oraz innych zajęć w okresie ferii zimowych i wakacji 

letnich w 2012 roku. 
 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1571 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

                                                                        

§ 1. Ustalam wynagrodzenie brutto za prowadzenie półkolonii, 

zimowisk, obozów oraz innych zajęć w okresie ferii zimowych i wakacji letnich 

w 2012 r., ogranizowanych przy wsparciu Gminy Borek Wlkp.: 

1/ półkolonie  /1 turnus: 5 dni, pow. 5 godz. dziennie/: 

a/ opiekun                                                                        - 205,00 zł 

b/ dodatek dla kierownika                                               -   60,00 zł 

c/ dodatek dla realizatora  programu profilaktycznego   -   60,00 zł 

 

2/ kolonie, obozy /1 turnus: 5 - 7 dni, całodobowo/: 

a/ opiekun                                                                        - 410,00 zł 

b/ dodatek dla kierownika                                               - 120,00 zł 

c/ dodatek dla realizatora programu profilaktycznego    -   60,00 zł 

 

3/ opiekun za 1 godzinę (do 3 godz. dziennie)                  -   15,00 zł 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .  

 
 

 

 

 

 

 

 

 
opracował: 

Tomasz Marszałek         
 



 

Otrzymują: 

 

1.  Biuro Rady Miejskiej 

2.  Stanowisko ds. oświaty  


